EV A / B
ELEKTRONISCHES HANDRAD
Elektronisches Handrad
5
8 ÷ 28
EV = Elektronisches Handrad
A =
B =

EB
ER
Typenschlüssel
S =
Z =
ohne Nullimpuls
mit Nullimpuls
1 10000bis Imp./Umdr.
Nullimpuls
Auflösungen
Spannungsversorgung (Vdc)
Flanschtyp
HINWEIS: Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
P =
M =
J =
Kabelausgang Standardlänge 0,5 m
Steckverbinder MS3106E 16S-1S bzw. 18-1S
Steckverbinder JMSP 1607 F bzw. 1610 F
Wellendurchmesser
Ausgangsschaltung
HINWEIS: Optionen der Ausgangsschaltung siehe Datenblatt der Auswerteelektronik
für Inkrementalgeber
Variante nach Kundenwunsch,
Kennzeichnung durch Zahl
zwischen 001 und 999
Varianten nach Kundenwunsch durch
einen Punkt abtrennen.
HINWEIS: LINE DRIVER nur mit 5 Vdc bzw. 8 - 24 Vdc lieferbar.
UNI EN ISO 9001
5 Vdc / 8 ÷ 28 Vdc
Max 100 KHz
IN
15
0D
E
1
-A
us
ga
be
20
00
F=
60
Via Monticello di Fara, 32 bis - Sarego (VI) - ITALY - Tel.+39 0444 436489 - Fax +39 0444 835335
EVA
EVB
BOHRBILD DER MONTAGEPLATTE
Mech. Teilungen /
Umdrehung
ø10 g6
IP64 - Standard
100
10G 10 ÷ 2000 Hz
450 g
ø60 ø55
ø
5
8
110
90
Nr. 4 ø5.5 33
40230 63.5
24 16
0
2